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BESVÄRSANVISNING FÖR KYRKOHERDEVAL

Ändring i valnämndens beslut kan sökas genom skriftliga besvär hos förvaltningsdomstolen i
Helsingfors.

Rätt att anföra besvär har församlingsmedlemmar och kandidaterna i kyrkoherdevatet.

Besvärfår anföras på den grund att beslutet hartiltkommit i fel ordning, myndigheten
som fattat beslutet har överskridit sina befogenheter eller beslutet i övrigt är lagstridigt.

Besvärstid

Besvär ska anföras inom 30 dagar räknat från den dag som valnämndens beslut delgivits,

denna dag undantagen.

Om inte annat påvisas, anses en kandidat ha fått del av beslutet tre dagar efter att med-
delandet sändes via elektronisk delgivning, om inte något annat visas. Protokollsutdragen
har skickats till kandidaterna 28. 6. 2026 per e-post.

En församlingsmedlem anses ha fått del av beslutet sju dagar efter att resultatet i kyrkoherde-
valet har offentliggjorts. Valresultatet har offentliggjorts 28. 6. 2026 på församlingens

webbplats.

Lämnande av besvärsskrift

Besvärsskriften skatt lämnas till förvaltningsdomstolen i Helsingfors inom besvärstiden.

Besvärshandlingarna kan sändas på eget ansvar per post eller genom bud. Handlingarna
skall postas i så god tid att de hinner fram innan expeditionen stänger den sista dagen
av besvärstiden.

Besvärsskriftens innehåll och underskrift

l besvärsskriften skatt anges:

- den ändringssökandes namn och hemort

- postadress och telefonnummer, pé vilka meddetaden om behandlingen av ärendet kan
lämnas till den ändringssökande

- i vilket beslut ändring söks

-på vilka punkter ändring söks i beslutet och vilka ändringar som påyrkas
- på vilka grunder ändring söks

Besvärsskriften skall undertecknas av den ändringssökande, dennes lagliga företrädare
etter ett ombud. Om den ändringssökandes talan förs av hans etter hennes lagliga företrädare
eller ombud, etter om besvärsskriften avfattas av någon annan person, skatt även denna

persons namn och hemort uppges i besvärsskriften.
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Bilagor titt besvärsskriften

Till besvärsskriften skall fogas:

- valnämndens beslut i original eller som kopia

-ett intyg över vilken dag beslutet har delgetts etter annan utredning över när besvärstiden
börjat

-handlingar som den ändringssökanden åberopar till stöd för sitt yrkande, om de inte dessa
lämnats till myndigheten redan tidigare

Ombud som inte är advokat eller offentligt rättsbiträde skatt också bifoga en fullmakt

till besvärsskriften.

BESVÄRSANVISNING

Kyrko- och förvattningssbesvär

l följande beslut kan ändring sökas genom skriftliga besvär. Besvärsmyndighet och kontakt-
information:

Besvärstiden är 30 dagar från detfåendet av beslutet.

Besvärsskriften och andra handlingar kan lämnas in elektroniskt i förvaltnings- och speciat-

domstolarnas e-tjänst: https://asiointi. oikeus. fi/hatlintotuomjoistuimet

Helsingfors förvaltningsdomstol

Besöksadress: Banbyggarvägen 5, 00520 Helsingfors

Postadress: Banbyggarvägen 5, 00520 Helsingfors

E-post: helsinki. hao@oikeus. fi
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